



## केन्द्रीय विद्यालय, भांडुप

KENDRIYA VIDYALAYA, BHANDUP

एन . सी . एच. कॉलोनी,कांजूरमार्ग, (प.)मुंबई ४०००७८

NCH COLONY, KANJURMARG (W), MUMBAI

☎ (022) 25783004, ✉kvbhandup78@gmail.com, Website: bhandup.kvs.ac.in.

### WALK-IN-INTERVIEW AT K V BHANDUP

#### Contractual Appointments: 2020-2021

Kendriya vidyalaya Bhandup will be holding interviews for the following posts purely on contractual basis:

- **On 24-02-2020** for the Posts of Craft Teacher/ Coaches (Sports & Dance) / Doctor/ Nurse/ Counselor/ Yoga Teacher and Primary Teachers.
- **On 25-02-2020** for PGTs (Chemistry, Computer Science, Commerce)/TGTs (Science, Maths, English, Hindi, Social Science, Sanskrit) & Computer Instructor/ DEO.
- Eligible candidates may walk in for interview from 08.00 a.m. to 02:00 p.m. with duly filled prescribed application form (Form available on Vidyalaya website- bhandup.kvs.ac.in), Original & Photostat copies of ID proof, Educational certificates, Qualification & Experience. No TA-DA will be paid to candidates.

Visit [www.kvsangathan.nic.in](http://www.kvsangathan.nic.in) & bhandup.kvs.ac.in for more information on Eligibility Criteria/ Salary & Service conditions

Principal

### केन्द्रीय विद्यालय, भांडुप, मुंबई वॉक इन इंटरव्यू हेतु विज्ञापन सत्र 2020-21

केन्द्रीय विद्यालय भांडुप में सत्र 2020-21 के लिए संविदा/अंशकालिक अनुबंध पर शैक्षिक एवं गैर शैक्षिक पदों के लिए पैनल तैयार करने हेतु वॉक-इन इंटरव्यू का आयोजन इस प्रकार है:-

- **24 फरवरी 2020** सोमवार- क्राफ्ट टीचर, नृत्य प्रशिक्षक, खेल प्रशिक्षक, चिकित्सक, स्टाफ नर्स, योग शिक्षक, प्राथमिक शिक्षक, कौंसलर.
- **25 फरवरी 2020** मंगलवार- पीजीटी (रसायन विज्ञान, कंप्यूटर विज्ञान, वाणिज्य)/ टीजीटी (अंग्रेजी, हिंदी, गणित, संस्कृत, विज्ञान, सामाजिक विज्ञान), कंप्यूटर अनुदेशक, डाटा ऑपरेटर.
- इच्छुक एवं योग्य अभ्यर्थी पूर्ण रूप से भरे हुए आवेदन पत्र (वैबसाइट पर उपलब्ध है) पहचान पत्र, मूल प्रमाण पत्रों एवं शैक्षिक दस्तावेजों की दो-दो छायाप्रति के साथ इस विद्यालय में समय- सुबह 8:00 से 02:00 बजे तक उपस्थित हो सकते हैं। अभ्यर्थी को कोई यात्रा भत्ता देय नहीं होगा।

योग्यता, वर्तमान आदि की विस्तृत जानकारी के लिए केन्द्रीय विद्यालय संगठन की वेबसाइट [www.kvsangathan.nic.in](http://www.kvsangathan.nic.in) एवं bhandup.kvs.ac.in को देखें |

प्राचार्य